oznaczenie sprawy 3431/11/2009       












DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	Numer oferty
	Cena łączna 
	Klauzule 
	Łącznie 
	
	
	
	

	1.
	59,11 
	29,20 
	88,31 
	
	
	
	

	2.
	28,22
	26,80
	55,02
	
	
	
	

	3.
	60,00
	35,20
	95,20 
	
	
	
	

	4.
	25,49
	24,80
	50,29 
	
	
	
	


W załączeniu: 

Punktacja za cenę (kryterium A)  

Punktacja za zaakceptowane klauzule dodatkowe (kryterium B)

.....................................................

(podpis osoby sporządzającej protokół)
                                                                                                   18.12.2009 r….............................................

(data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)

numer strony 1 

